Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 032/2023 – USF/UNICENTRO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 025/2023 – USF/UNICENTRO, PARA INCLUSÃO DE
CANDIDATO E ALTERAÇÃO DE LINK PARA PARTICIPAÇÃO EM ENTREVISTA

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação dos itens
1.1-Estudante de Graduação em Geografia, 2.1.i e 2.1.ii do Edital nº 025/2023-USF/UNICENTRO, que
passam a vigorar conforme segue.
“
1. DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES:
1.1 Foram deferidas as seguintes inscrições:
(...)

Modalidade Nº de vagas Candidato(a)

Estudante de Graduação em
Geografia 02 + CR

ADRIAN PABLO CAMARGO OLIVEIRA

GABRIEL MEDEIROS REGIANI

(...)
2 DA DATA, LOCAL E HORÁRIO DA SELEÇÃO
2.1 Os candidatos estão convocados para as entrevistas, que serão realizadas por Google Meet, nas datas e
horários relacionados abaixo.
i) Modalidade Recém-Formado em Geografia

Candidato(a) Data Horário Link
ERICK FELEMA SMAHA 23/06/2023, sexta-feira 9h

https://meet.google.com/
cdv-sujd-idq

HUDSON CLEITON RESSAI BASKOSKI 23/06/2023, sexta-feira 9h15
JULIANE PRA PENTEADO BITTENCOURT

MARCONDES 23/06/2023, sexta-feira 9h30

MILENA DOS SANTOS PEREIRA 23/06/2023, sexta-feira 9h45
POLYANA MACHADO FERREIRA ALMAS 23/06/2023, sexta-feira 10h00

RAFAELA APARECIDA DILGER 23/06/2023, sexta-feira 10h15
TAUANA APARECIDA BARBOSA 23/06/2023, sexta-feira 10h30

ii) Modalidade Estudante de Graduação
Candidato(a) Data Horário Link

ADRIAN PABLO CAMARGO OLIVEIRA 23/06/2023, sexta-feira 10h45

https://meet.google.com/
tpi-fcwk-zfb

ADRIANO AMBROSINI FERREIRA 23/06/2023, sexta-feira 11h
BIANCA BELTRÃO 23/06/2023, sexta-feira 11h15

EDUARDA SIWEK DE SOUZA 23/06/2023, sexta-feira 11h30
EMANUELLE DA SILVA TOLAZZI 23/06/2023, sexta-feira 11h45
MARCELLA RENATHA CREMA 23/06/2023, sexta-feira 13h30

MARIA EDUARDA PIRES RODRIGUES 23/06/2023, sexta-feira 14h45

GABRIEL MEDEIROS REGIANI 26/06/2023, segunda-feira 11h
https://meet.google.com/

kga-xxcz-ozn

1
www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 032/2023 – USF/UNICENTRO

(...)
”

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 22 de junho de 2023.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

2
www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

		2023-06-22T14:40:44-0300